关于化学化工学院2013-2014年优秀团员、团干以及甲级团支部、先进团支部公示
各位同学：
经过学生本人申请，团支部、团总支评议推荐，学院团委考核评审，现将化学化工学院2013-2014年优秀团员、团干以及甲级团支部、先进团支部名单公示，名单如下：
表一：“优秀团员”、“优秀团干部”评比结果
	序号
	学号
	姓名
	评比称号
	备注

	1
	19112105
	周紫楣
	优秀团干部
	本科生

	2
	19312104
	陈睿怡
	优秀团干部
	本科生

	3
	19312114
	王俊杰
	优秀团员
	本科生

	4
	19113110
	梁爽
	优秀团员
	本科生

	5
	19113220
	黄诚谦
	优秀团员
	本科生

	6
	19213114
	李新
	优秀团员
	本科生

	7
	19313110
	黄天宇
	优秀团员
	本科生

	8
	19014117
	韩策
	优秀团员
	本科生

	9
	19014213
	潘佳正
	优秀团员
	本科生

	10
	19014321
	房地
	优秀团员
	本科生

	11
	132230
	刘俊秀
	优秀团干部
	研究生

	12
	132254
	杨晓青
	优秀团干部
	研究生

	13
	122304
	李敏
	优秀团员
	研究生

	14
	132228
	靳燕
	优秀团员
	研究生

	15
	132235
	汪会婷
	优秀团员
	研究生

	16
	132245
	赵芳
	优秀团员
	研究生

	17
	132250
	李春梅
	优秀团员
	研究生

	18
	132252
	顾清
	优秀团员
	研究生

	19
	132271
	滕宏程
	优秀团员
	研究生

	20
	132286
	赵硕
	优秀团员
	研究生

	21
	132303
	尚秋伟
	优秀团员
	研究生

	22
	132312
	张兆杭
	优秀团员
	研究生

	23
	132320
	陈静
	优秀团员
	研究生

	24
	132334
	戚文秀
	优秀团员
	研究生

	25
	132347
	张鸽
	优秀团员
	研究生

表二：“甲级团支部”、“先进团支部”评比结果
	序号
	支部名称
	评比称号
	备注

	1
	191121团支部
	甲级团支部
	本科生团支部

	2
	193121团支部
	甲级团支部（拟推荐为特级团支部）
	本科生团支部

	3
	13级硕士第二团支部
	先进团支部
	研究生团支部

自今日起到4月17日24：00点，有异议者请在4月20日24：00点前以电话方式向学院团委反映。
化工楼312办公室电话：52090622-6313
 共青团东南大学化学化工学院委员会
2015年4月14日